89. Zmiana srebra 2 r. 73. k.

Nieustający dochod kommissyi umorzenia długów: 68 assygnacyami — — 100 — } procentow
68 brzęcząca moneta — — 99 — }
58 takż — — — — 85½ }

KRÓLESTWO POLSKIE.

Ostatnia data gazet warszawskich jest dnia 12 stycznia n. s.

Postanowieniem Cesarza Jegomości i Króla, z dnia 20 listopada (2 grudnia 1823 roku), za odjętą miastu Łowicz, wieś zarobną Zelkowice, naznaczona została coroczna opłata, ze skarbu królestwa, zł. pol. 4954 gr. 21, nazawsze, jako wynagrodzenie na dochod tegoż miasta.

Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 30 grudnia r.